MEDIO DE ESTE CONTRATO ESTÁ SUJETO A LAS NOMAS ES PECIALES PARA MANTENER EL CARACTER DE

CIUDAD JARDIN EN IA REGIÓN INTEROCEÁNICA, ESTABLE CIDAS POR EL MINISTERIO DE VIVIENDA MEDIANTE
RESOLUCIÓN NÚMERO CIENTO TREINTA Y NUEVE-DOS MII (139-2000) DE OCHO (8) DE AGOSTO DE DOS MIL
(2000), MODIFICADA POR IA RESOLUCIÓN NÚMERO CIENTO TREINTA Y CUATRO — DOS MIL UNO (134-2001)
DE NUEVE (9) DE JULIO DE DOS MIL UNO (2001) Y IA RESOLUCIÓN NÚMERO CIENTO NOVENTAY CUATRO —

DOS MIL UNO (194-2001) DE DIECIOCHO (18) DE OCTUBRE DE DOS MIL UNO (2001). LAS MISMAS SON DE

OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO PARA TODOS LOS FUTUROS PROPIETARIOS DEI BIEN OBJETO DE ESTE